
  

GEÇİCİ SÜRELİ TELSİZ CİHAZ VE SİSTEMİ KURMA VE  

KULLANMA İZİN İŞLEMLERİ  

  

  

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu’nun 10’uncu maddesi kapsamında 

verilen deneme izinleri hariç olmak üzere; geçici olarak düzenlenen fuar, sergi, 

konferans, konser, spor, araştırma, geliştirme, test ve benzeri faaliyetlerde 

kullanılacak telsiz cihaz ve sistem izinleri için faaliyetten en az 1 ay önce;  

  

• Geçici süreli Telsiz Sistemi için; Kurumumuz web sayfasında yer alan 

“BTK-5 Geçici Süreli Telsiz Sistemi Başvuru Formu”  için TIKLAYINIZ 

  

• Geçici süreli SNG, fly-away gibi uydu üzerinden haber geçişi sağlayan 

mobil uydu terminali kullanımı için; Kurumumuz web sayfasında yer alan 

“BTK-6 Geçici Süreli SNG Başvuru Formu”  için TIKLAYINIZ 

  

doldurularak başvuru sahibi tarafından imzalanmasının ardından Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK)’nun aşağıda yer alan yazışma adresine, 

faks numarasına ve e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.   

  

Yazışma Adresi: Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Eskişehir Yolu 10. Km  

No:276 Çankaya/Ankara  

  

Faks : +90 312 294 71 66, +90 312 294 71 45   

  

E-posta: syd_gecici@btk.gov.tr  

  

  

https://www.btk.gov.tr/uploads/pages/slug/btk-5-gec-ici-su-reli-telsiz-sistemi-bas-vuru-formu-1.xlsx
https://www.btk.gov.tr/uploads/pages/slug/btk-6-gec-ici-su-reli-sng-bas-vuru-formu-5a37eb524da54.xlsx


 Başvurunun BTK tarafından uygun değerlendirilmesi durumunda; izin 

verilmeden önce, talep edilen geçici izne ilişkin geçici izin ücreti başvuru 

sahibine bildirilir.   

  

 Başvuru sahibi tarafından, geçici izin ücreti (tüm banka masrafları hariç  

olmak üzere) BTK’nın belirlediği banka hesabına ödenir.   

  

 Geçici izin ücreti BTK’nın banka hesabında görülmesini müteakip başvuru 

sahibine, geçici telsiz cihaz ve sistemi kurma ve kullanma izni verildiği 

bildirilir. BTK’nın geçici izin verildiğine dair yazısı alınmadan kullanıma 

başlanamaz.  

  

 Gerek görülmesi halinde telsiz cihazlarının kullanımına ilişkin teknik 

kriterlere  BTK tarafından sınırlama getirilebilir.  


